
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 192.538,81 A ATTIVITA' 191.322,56

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 28.778,92

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 13.954,67 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 150,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 13.758,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 220.251,48 TOTALE 220.251,48

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   93.543,78

   Avanzo non vincolato 98.995,03

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 2.000,00 2.000,00

A01/1 Risorse ex art. 36, comma 2, D.L. 21/2022 3.470,22 3.470,22

A01/2 Risorse finalizzate all'acquisto di DAE et similia 1.000,00 1.000,00

A01/3 Risorse ex art. 39-bis D.L. 115/2022 1.040,38 1.040,38

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 42.377,33 35.000,00

A02/02 Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR - Azione 1.4.1 800,60 800,60

A03 DIDATTICA 57.505,37 37.320,03

A03/06 Risorse accoglienza alunni ucraini – marzo 2022 260,59 260,59

A03/09 Piano "Scuola 4.0"- Azione 1- Next digital classroom- D.M. n.218/2022- Cod. Ident. Progetto:12585 14.215,42 14.215,42

A03/10 Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica - D.M. n. 170/2022- Cod. Ident. 12573 66.074,79 66.074,79

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 1.682,78 1.682,78

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 895,08 895,08

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE" 100,00 100,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 Erasmus Plus 14,45 14,45

P02/02 Multiculturalità 1.800,00 800,00 1.000,00

P02/03 Laboratorio di lingue 4.900,00 4.900,00

P02/04 Progetti di attività psicomotoria e sportiva 2.650,00 2.650,00

P02/05 Progetto di educazione ambientale 1.000,00 1.000,00

P02/06 Metodologie alternative per il successo formativo 4.575,00 4.575,00

P02/07  Progetti di lettura e giornalino scolastico 700,00 700,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   93.543,78

   Avanzo non vincolato 98.995,03

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P02/08 Progetti artistici 4.750,00 4.750,00

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE 5.000,00 5.000,00

P04/01 Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR- Azione animatori digitali 2.000,00 2.000,00

P04/02 Risorse ex art.39-bis, comma1, D.L. 115/2022 1.289,47 1.289,47

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 150,00

TOTALE: 220.251,48 93.543,78 98.995,03
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 2.000,00 2.000,00 2.000,00

A01/1 Risorse ex art. 36, comma 2, D.L. 21/2022 3.470,22 3.470,22 3.470,22

A01/2 Risorse finalizzate all'acquisto di DAE et similia 1.000,00 1.000,00 1.000,00

A01/3 Risorse ex art. 39-bis D.L. 115/2022 1.040,38 1.040,38 1.040,38

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 42.377,33 42.377,33 42.377,33

A02/02 Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR - Azione 1.4.1 800,60 800,60 800,60

A03 DIDATTICA 57.505,37 57.505,37 57.505,37

A03/06 Risorse accoglienza alunni ucraini – marzo 2022 260,59 260,59 260,59

A03/09 Piano "Scuola 4.0"- Azione 1- Next digital classroom- D.M. n.218/2022- Cod. Ident. Progetto:12585 14.215,42 14.215,42 14.215,42

A03/10 Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica - D.M. n. 170/2022- Cod. Ident. 12573 66.074,79 66.074,79 66.074,79

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 1.682,78 1.682,78 1.682,78

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 895,08 895,08 895,08

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE" 100,00 100,00 100,00

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 Erasmus Plus 14,45 14,45 14,45

P02/02 Multiculturalità 1.800,00 1.800,00 1.800,00

P02/03 Laboratorio di lingue 4.900,00 4.900,00 4.900,00

P02/04 Progetti di attività psicomotoria e sportiva 2.650,00 2.650,00 2.650,00

P02/05 Progetto di educazione ambientale 1.000,00 1.000,00 1.000,00

P02/06 Metodologie alternative per il successo formativo 4.575,00 4.575,00 4.575,00

P02/07  Progetti di lettura e giornalino scolastico 700,00 700,00 700,00

P02/08 Progetti artistici 4.750,00 4.750,00 4.750,00

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 4 di 5



SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2024

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE 5.000,00 5.000,00 5.000,00

P04/01 Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR- Azione animatori digitali 2.000,00 2.000,00 2.000,00

P04/02 Risorse ex art.39-bis, comma1, D.L. 115/2022 1.289,47 1.289,47 1.289,47

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 150,00 150,00 150,00

TOTALE: 220.251,48 220.251,48 220.251,48
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